Considerando os elementos que constam do Processo Administrativo em referência, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº 009/2018 
para fornecimento de oxigênio gasoso a seguinte licitante: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o 
número 35.820.448/0069-24, para o item 01, pelo valor unitário de R$ 798.000,00 (setecentos e noventa e oito mil reais); item 02, pelo 
valor unitário de R$ 180.582,00 (cento e oitenta mil e quinhentos e oitenta e dois reais); item 03, pelo valor unitário de R$ 121.104,00 
(cento e vinte e um mil e cento e quatro reais); item 04, pelo valor unitário de R$ 45.414,00 (quarenta e cinco mil, quatrocentos e 
quatorze reais); item 05, pelo valor unitário de R$666.000,00 (seiscentos e sessenta e seis mil reais).

Valor global da homologação: R$ 1.811.100,00 (um milhão, oitocentos e onze mil e cem reais). 

PUBLIQUE-SE e a seguir à Secretaria dos Assuntos Jurídicos.

Osasco, 10 de julho de 2018.
ROGÉRIO LINS WANDERLEY

- PREFEITO -

GABINETE DO SECRETÁRIO
PROCESSO ADM. Nº 13378/2018

Interessado: MARCELO DA SILVA ALENCAR EPP
Assunto: RECURSO DO AUTO DE MULTA Nº 1647/2018.

[...]

CARLOS ANTONIO CARVALHO DE CAMPOS, ADJUDICA à 
licitante vencedora os respectivos itens:

* TRANSPORTADORA VILA REAL EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o 
número 23.798.339/0001-80, pelo menor preço por item, para os itens abaixo 
relacionados:

01: Valor global R$ 300.330,00 (Trezentos mil e trezentos e trinta reais).

02: Valor global R$ 70.780,00 (Setenta mil e setecentos e oitenta reais).

03: Valor global R$ 51.280,00 (Cinquenta e um mil e duzentos e oitenta reais).

Osasco, 16 de julho de 2018.
CARLOS ANTONIO CARVALHO DE CAMPOS

Pregoeiro

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DE 
HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 005/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 16.773/2017

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CANALI-